
ABIERTO

TUBO CORRUGADO
Flexible de poliamida

*Materiales: Poliamida retardante de llama / PE
*Estructura del producto: Apertura abierta
*Temperatura de trabajo: -40°C a + 120°C ,en estado de resistencia
térmica instantánea hasta 140° c .
*Colores: Negro
*Características: Buena flexibilidad ,resistencia a la torsión, buen rendimiento de 
flexión puede soportar cargas mas pesados; resistentes a los ácidos, lubricantes, 
refrigerantes, etc, con brillo y fricción.
*Capacidad de carga: puede soportar la fuerte presión del pie, sin 
romperse ni deformarse, se puede recuperar rápidamente y no se dañe 
a si mismo.

CARACTERÍSTICAS DEL PRODUCTO

Tu tienda en línea

Grupo

1

Código QR

ESCANEAR



d D

AD10-A AD10
AD13.5
AD15.8
AD18.5

AD28.5

1/4
5/16
3/8

3/4

PA-10
PA-13

PA-15.8
PA-18.5

PA-28.5

6.5
10
12

14.3

23

10
13

15.8
18.5

28.5

16
20
30
40

50

NEGRO

100
100
100
100
100

AD13-A
AD15.8-A
AD18.5-A

AD28.5-A

AD21.2 1/2 PA-21.2 17 21.2 45AD21.2-A
AD25 PA-25.0 20 25.0 45AD25-A

AD34.5 1 PA-34.5 29 34.5 60 50AD34.5-A
50

AD42.5 11/4 PA-42.5 36 42.5 70 50AD42.5-A
AD54.5 2 PA-54.5 48 54.5 90 25AD54.5-A

100

CÓDIGO
INTERNO

ESPECIFICACIÓN
DE LA MANGUERA

NÚMERO DE DIMENSIONES (mm) DIÁMETRO DE

SERIE
PAQUETE

STANDAR (M)INTERIOR (d) EXTERIOR (D) RADIO CURVO COLOR
FLEXIÓN (mm)

PULGADA

FICHA TÉCNICA

2

Tu tienda en línea

Grupo


