

TUBO CORRUGADO Flexible de poliamida

CARACTERÍSTICAS DEL PRODUCTO

- *Materiales: Poliamida retardante de llama / PE
- *Estructura del producto: Apertura abierta
- *Temperatura de trabajo: -40°C a + 120°C ,en estado de resistencia térmica instantánea hasta 140° c.
- *Colores: Negro
- *Características: Buena flexibilidad ,resistencia a la torsión, buen rendimiento de flexión puede soportar cargas mas pesados; resistentes a los ácidos, lubricantes, refrigerantes, etc, con brillo y fricción.
- *Capacidad de carga: puede soportar la fuerte presión del pie, sin romperse ni deformarse, se puede recuperar rápidamente y no se dañe a si mismo.













FICHA TÉCNICA I

CÓDIGO Interno	ESPECIFICACIÓN De la manguera	PULGADA	NÚMERO DE SERIE		INES (mm) Exterior (d)	DIÁMETRO DE FLEXIÓN (mm) RADIO CURVO	COLOR	PAQUETE Standar (M)
AD10-A	AD10	1/4	PA-10	6.5	10	16	R NEGRO	100
AD13-A	AD13.5	5/16	PA-13	10	13	20		100
AD15.8-A	AD15.8	3/8	PA-15.8	12	15.8	30		100
AD18.5-A	AD18.5		PA-18.5	14.3	18.5	40		100
AD21.2-A	AD21.2	1/2	PA-21.2	17	21.2	45		100
AD25-A	AD25		PA-25.0	20	25.0	45		100
AD28.5-A	AD28.5	3/4	PA-28.5	23	28.5	50		50
AD34.5-A	AD34.5	1	PA-34.5	29	34.5	60		50
AD42.5-A	AD42.5	11/4	PA-42.5	36	42.5	70		50
AD54.5-A	AD54.5	2	PA-54.5	48	54.5	90		25







